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Vorinformation

Diese Bekanntmachung ist ein Aufruf zum Wettbewerb

Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Stadt Bad Bentheim
Postanschrift: Schlof3stralRe 2

Ort: Bad Bentheim

NUTS-Code: DE94B Grafschaft Bentheim
Postleitzahl: 48455

Land: Deutschland

E-Mail: steenweg@stadt-badbentheim.de
Telefon: +49 59227336

Fax: +49 59227361
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: www.stadt-badbentheim.de

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fiir einen uneingeschrénkten und vollstandigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfugung unter: www.subreport.de/E71396645

Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: www.subreport.de/E71396645

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen

Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:
Neubau Sporthalle Gildehaus - Projektsteuerung

CPV-Code Hauptteil
71541000 Projektmanagement im Bauwesen

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung:

Projektsteuerung und teils -leitung fur den Neubau der multifunktionalen Sporthalle in Gildehaus am
Muhlenbergstadion; Handlungsfelder A bis E und Projektstufen 1 bis 5; derzeit befindet sich das Projekt in
Leistungsphase 3 der HOAI, Objektplanung ist bis LP 4 beauftragt, Ausfiihrungsphase soll voraussichtlich Ende
2023 beginnen
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Geschitzter Gesamtwert
Wert ohne MwSt.: 168 000.00 EUR

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

Erflillungsort

NUTS-Code: DE94B Grafschaft Bentheim
Hauptort der Ausfihrung:

48455 Bad Bentheim

Beschreibung der Beschaffung:

Projektsteuerung und teils -leitung fur den Neubau der multifunktionalen Sporthalle in Gildehaus am
Muhlenbergstadion; Handlungsfelder A bis E und Projektstufen 1 bis 5; derzeit befindet sich das Projekt in
Leistungsphase 3 der HOAI, Objektplanung ist bis LP 4 beauftragt, Ausfiihrungsphase soll voraussichtlich Ende
2023 beginnen

Zuschlagskriterien

Die nachstehenden Kriterien

Qualitatskriterium - Name: Projektlieter/Stellvertreter / Gewichtung: 20
Qualitatskriterium - Name: Qualitat der Angebotsunterlagen / Gewichtung: 10
Qualitatskriterium - Name: Herangehensweise und Abwicklung / Gewichtung: 10
Qualitatskriterium - Name: Ausfiihrungszeitraum / Gewichtung: 20

Preis - Gewichtung: 40

Geschaitzter Wert
Wert ohne MwSt.: 168 000.00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Beginn: 19/02/2023

Ende: 30/06/2025

Dieser Auftrag kann verlangert werden: ja

Beschreibung der Verlangerungen:

Je nach Baufortschritt und -abschluss

Angaben liber Varianten/Alternativangebote
Angaben zu Optionen

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: ja

Projektnummer oder -referenz:

LEADER/Dorfentwicklung

Zusitzliche Angaben

Abschnitt Ill: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

II.1)
1.1.1)

1.1.2)

Teilnahmebedingungen

Befahigung zur Berufsausiibung einschlieBlich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in einem Berufs-
oder Handelsregister

Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:

Ingenieure und Architekten

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
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11.1.3)

111.2)
I11.2.1)

111.2.3)

Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

Technische und berufliche Leistungsfahigkeit

Eignungskriterien geman Auftragsunterlagen

Bedingungen fiir den Auftrag

Angaben zu einem besonderen Berufsstand

Die Erbringung der Dienstleistung ist einem besonderen Berufsstand vorbehalten

Fir die Ausfiihrung des Auftrags verantwortliches Personal
Verpflichtung zur Angabe der Namen und beruflichen Qualifikationen der Personen, die fur die Ausfuhrung des
Auftrags verantwortlich sind

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.4)

IV.2.5)

Beschreibung

Verfahrensart
Verhandlungsverfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)

Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsibereinkommen: nein
Verwaltungsangaben

Schlusstermin fiir den Eingang von Interessenbekundungen
Tag: 16/12/2022

Ortszeit: 12:00

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kdnnen:
Deutsch

Voraussichtlicher Beginn der Vergabeverfahren:
22/12/2022

Abschnitt VI: Weitere Angaben

V1.2)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
Auftrage werden elektronisch erteilt

Die elektronische Rechnungsstellung wird akzeptiert
Die Zahlung erfolgt elektronisch

Zusatzliche Angaben:

Voraussichtliche Terminkette:

16.12.22 Ende Teilnahmefrist

22.12.22 Auswahl der Bieter mit Bewertungsmatrix, Aufforderung zum Angebot
03.01.23 Ende Angebotsfrist

19.01.23 Verhandlungstermin

20.01.23 Aufforderung zum endguiltigen Angebot

27.01.23 Angebotsfrist fur das endgiltige Angebot

15.02.23 Vergabeentscheidung

Der Auftraggeber behalt sich vor den Zuschlag ohne Verhandlungen auf Grundlage des Erstangebots zu
vergeben.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren
Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
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VI.4.4)

V1.5)

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und
Verkehr

Postanschrift: Auf der Hude 2

Ort: Lineburg

Postleitzahl: 21339

Land: Deutschland

Internet-Adresse: www.mw.niedersachsen.de

Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium fir Wirtschaft, Arbeit und
Verkehr

Postanschrift: Auf der Hude 2

Ort: Lineburg

Postleitzahl: 21339

Land: Deutschland

Internet-Adresse: www.mw.niedersachsen.de

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
04/11/2022
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